雨水調整池管理者選任届

	年

	月

	日

	（あて先）横須賀市上下水道事業管理者

	住  所
	〒

	　　　　　　　　　　　　　　　所有者

氏  名

	　　年　　月　　日締結の雨水調整池管理協定書第３条２項の規定により仮称

雨水調整池の管理者を選任・変更いたしましたので下記のとおりお届けします。

	雨水調整池の

所在及び名称
	所　　在
（住居表示）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　名　称

	選任管理者

住所・氏名　名
	　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

	変更管理者

住所・氏名
	連絡先電話

	変更年月日

	備　　　　　　考